MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 146, DE 22 DE JANEIRO DE 2016.

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem a

função de fiscais de contrato, ficando assim dispensados os fiscais atuais:

Contrato Objeto Lotação
Fiscal

Requisitante

Fiscal

 Técnico

Fiscal

Administrativo

42/2015

Prestação de serviço

de manutenção

preventiva e

corretiva de sistema

de alta

disponibilidade

Reitoria

Hugo Silva Faria

SIAPE:1626212

Emannuel

Travassos Brito

SIAPE:2223545

Ivone Maria de

Jesus Perosa

SIAPE:1978749

  Art. 2º  - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 22.01.2016